
W i n t e r t a r i f e   2 0 2 3 / 2 0 2 4

Erwachsen Kind* Jugend*
Senior*

Student*

Halbtageskarte bis 13.00 28,00 14,50 22,00 28,00 
ab 12.00 28,00 14,50 22,00 28,00 

Tageskarte 35,50 19,50 27,50 35,50 

Einzel- od. Mehrfachfahrten 

Bergfahrt 11,00 6,50 9,00 11,00 
Talfahrt 11,00 6,50 9,00 11,00 
Berg- u. Talfahrt 12,50 8,50 11,50 12,50 
2 x Bergfahrt 21,00 12,50 15,50 21,00 

Abendkarte gültig von 18.00 bis 20.30 Uhr 25,00 14,50 20,00 25,00 

Betriebszeiten: Witterungsbedingt 16.+17.12.2023 // 22.12.2023 bis 17.03.2024 täglich

Kind Jahrgang 2008 - 2017
Jugend Jahrgang 2005 - 2007
Senioren Jahrgang 1963 und älter. Student Jahrgang 2000 und jünger.

Diese Tarife sind gültig f. Gruppen ab 15 Personen.

Voraussetzung ist ein geschlossener Skipasskauf mit gleicher Gültigkeitsdauer.

*Skipässe werden nur gegen Vorlage eines gültigen Ausweises ausgegeben. Ab dem 3 Tagesskipass werden digitale Fotos erfasst.

Skipässe (außer Einzelfahrten) werden auf "Key-Card" ausgegeben (Einsatzbetrag € 3,00).

Alle Preise in Euro inkl. 10% Mwst. Termin-, Preisänderungen u. Irrtümer vorbehalten! Skipässe sind nicht übertragbar
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